
Information om uppstallning i medlemsstallet fr o m 1 aug 2010

Stallet
Medlemsstallet ligger i stall B på ridanläggningen. Stallet delas med Ridgymnasiet. För 
närvarande består medlemsstallet av 16 boxplatser.

Uppstallningsavtal
Avtalet har en konstruktion där den som hyr box kan styra sin månadskostnad.
Medlemskap i HFRK måste tecknas för att ett boxavtal ska bli aktuellt.

Avtalsinnehåll och priser (kr per månad)

Grundhyra 1 900 kr

I grundhyran ingår:
boxplats (inklusive el, vatten, värme) 
rasthage (inklusive hagmaterial)
fodring 3 gånger/dag vardagar (morgon, middag, kväll)
fodring kväll lör – söndag 
utsläpp i rasthage 1 gång/dag vardagar (inklusive byte av täcke)
gödselhantering (hyra av container och borttransport av gödsel)

Tillgång till spolspilta, foderlada, maneger, uteridbana, träningshinder, 
sadelkammare, omklädningsrum, grovtvättstuga, parkering (trailer).

Foder & strö Ingår i avtalet och är ett obligatoriskt tillval.

Havre 125/250 kr beroende på antal kg per dag eller 
Kraftfoder pelleterat 215/425 kr beroende på antal kg per dag. 
Betfor 75 kr. 
Hösilage 500 – 1000 kr beroende på antal kg per dag.
Spån 550 kr eller torv 350 kr. 

Tilläggstjänster De här stalltjänsterna erbjuds:
mockning 1 gång/dag vardagar 700 kr
insläpp från rasthage 1 gång/dag vardagar (inklusive byte av täcke) 350 kr 
     (aktuellt vid lunch-fodring i box)
extraservice (halstäcke, bots, lindor, höpackning o dyl) 300 kr

Lägsta hyra om häst är uppstallad är 2 950 kr/månad och den högsta 5 300 kr/månad.
Samtliga alternativ och tilläggstjänster kan ändras med en månads varsel.
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Läs mer på nästa sida.

Stalltjänster
Alla stalltjänster utförs av personal anställd av HFRK eller Rid & Sport AB eller Ridgymnasiet. 
I juli månad erbjuds inga stalltjänster.

Foderinköp
HFRK ansvarar för inköp och kontroll av foder och strö. Vi fodrar med havre eller pelleterat 
kraftfoder, betfor samt hösilage i den mängd som avtalats per häst. 

Utfordring
Fodring av havre, kraft, betfor och hö ingår alla helgfria vardagar. Även kvällsfodring lör-
söndag. Mineraler ingår inte. Köps in av hästägaren själv. Får förvaras i foderladan. 

Vi utfodrar 3 gånger per dag. Följande alternativ finns att välja på:

Alt 1 morgon-, lunch- och kvällsfordring i box
Alt 2 morgon- i box, lunch- i rasthage (endast hö) och kvällsfodring i box. OBS eget insläpp 
från hage

Lör- och söndag samt röda dagar ansvarar hästägaren själv för fodring morgon och lunch. 
Lunch-fodring i box.

Mockning
Välj mellan att mocka själv eller köpa mockning av HFRK. Vi mockar 1 gång/dag, ej lör- eller 
söndag och ej röda dagar. Mockning sker på morgonen/förmiddagen. 

Rasthagar
8 timmars utevistelse i rasthage erbjuds, enligt Jordbruksverkets regelverk. En häst i varje 
hage. Flera hästar kan gå i samma hage, efter överenskommelse mellan hästägarna. Hagarna 
öppnas då upp med en mindre öppning. Hästägaren ansvarar för att vatten finns i hagen och 
att hagen mockas ut regelbundet.

In/utsläpp
Utsläpp efter morgonfodring ingår vardagar. Insläpp vardagar ingår beroende på val av 
alternativ gällande lunchfodring. Vid ut/insläpp ingår täckbyte. 
Lör-söndag och övriga helgdagar ansvarar hästägaren för in- och utsläpp till/från hagar.

Extraservice
Vi kan mot extra kostnad hjälpa till med lindor, benskydd, bots, halstäcke och liknande i 
samband med hagvistelse. Även packa hästens dagsranson av hö och hänga på boxdörr.

Stallråd
Ett stallråd finns, som är ett forum för att stämma av, föra fram förbättringsförslag och 
avrapportera ekonomi m m för medlemsstallet. I rådet ingår 2 st utsedda representanter från 
medlemsstallet, stallchef/verksamhetschef och klubbens kassör.

Helsingborg 2010-05-15

Tomas Hammar
Verksamhetschef i Helsingborgs Fältrittklubb
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